Ofício n° 533/2022 -GP

Prefeitura de Jaeareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí,14 de dezembro de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 278/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RECEBi
ia IAI I 13.

lf.,
Felipe Santos de Lima
Sec.  Diretor Legis!ativo

Câmara Municipal

Em    atendimento    ao    Ofício    n°    516/2022-CMJ-SecLeg,    dessa    Casa

Legislativa,  datado  de  12  de  dezembro  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  12  de

dezembro  de  2022,   referente  ao  Pedido  de   lnformações  n°  278/2022,  de  autoria  do

vereador Valmir do Parque Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Segue  o   Memorando   n°   126/2022  -  SDE  expedido   pela   Secretaria  de

Desenvolvimento Econômico a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

\           ..____.____=

izAiAs   osÉ DE sAr\ TANA

Prefeito do Município de Jacareí

êfe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacarei'/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de DesenvoMmento Econômíco

Memo n° 126/2022-SDE

AO GABINETE DO PREFEITO

Jacarei,13 de novembro de 2022.

Assunto:  Resposta  ao  Pedido de  lnformações  n° 278/2022  expedido  pelo Vereador

Valmir do Parque Meia Lua (União Brasil}.

Prezados,

Em  resposta  ao  Pedido  de  lnformações  supracitado,  vimos  respc>nder  aos

questionamentos:

1)   A licitação para a reforma do telhado e vestiários do Mercado Municipal teve que

passar  por  diversas  adaptações  e  atualizações  após  a  primeira  tentativa  de

licitar restar deserta. Desta forma, após atualizações, a fase intema do processo

licitatório está sendo finalizada e a expectativa é que a licitação seja aberta logo

nos primeiros meses de 2023 e a a§sinatura do contrato e ordem de serviço se

dê até o fim do primeiro semestre do mesmo ano.

Atenciosamente,

Praça dcis Tíês Póderes, 8, 4° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:(12)3955-9153/e-mail:ÉeLsenvolvimentQ@ia_çar_eji.sD.aov.br

Página  1  de  1